
ZARZĄDZENIE NR 0050.578.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wojcieszowie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących refundacji 

podatku VAT 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku 
z sytuacją na rynku paliw zarządzam się,  co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Chlebosz Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wojcieszowie do prowadzenia w imieniu Burmistrza Wojcieszowa postępowań 
w sprawach dotyczących refundacji podatku VAT w szczególności do: 

1) przyjmowania i dokonywania weryfikacji wniosków o refundację podatku VAT; 
2) przyznawania refundacji podatku VAT oraz przesyłania wnioskodawcy informacji 

o przyznaniu refundacji podatku VAT na wskazany przez wnioskodawcę adres poczty 
elektronicznej, a w przypadku braku wskazania przez wnioskodawcę adresu poczty 
elektronicznej - informowania wnioskodawcy o możliwości osobistego odebrania 
informacji o przyznaniu refundacji podatku VAT; 

3) wydawania decyzji w sprawach: odmowy przyznania refundacji podatku VAT, uchylenia 
oraz rozstrzygnięć w sprawie nienależnie pobranej refundacji podatku VAT. 

§ 2. Upoważnienie udziela się na czasu trwania stosunku pracy na zajmowanym 
stanowisku, z możliwością jego zmiany lub cofnięcia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF26FB1B-609D-49E7-BFD8-89D776C822F0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




